
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия №7 имени святителя Питирима, епископа Тамбовского» 

 

ПРИКАЗ 
 
25.11.2024                                                  № 617-ОД 

г. Тамбов 

 

Об утверждении состава Управляющего совета гимназии  

 

В целях обеспечения общественно-государственного принципа деятельности 

гимназии, на основании Устава гимназии, итогов выборов членов совета, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий состав членов Управляющего совета гимназии  
№ 

п.п. 

ФИО должность Должность в УС Примечание 

1 Лямина Оксана Сергеевна  Председатель  избранный 

2 Пестова Ольга Викторовна 7а Заместитель 

председателя 

избранный 

3 Картушева Виктория Андреевна 8б Заместитель 

председателя 

избранный 

4 Епифанова Вера Николаевна директор Член совета делегированный 

Представители коллектива работников гимназии 

5 Полянская Наталия Васильевна замдиректора секретарь избранный 

6 Полетова Ольга Николаевна замдиректора Член совета избранный 

7 Чеснокова Анна Дмитриевна методист Член совета избранный 

Кооптированные члены совета 

8 о. Виталий Щербаков Проректор 

Тамбовской 

духовной 

семинарии 

Член совета кооптированный 

9 Хаустов Руслан Валерьевич Вице президент 

АКБ ООО 

«Тамбовкредит 

промбанк» 

Член совета кооптированный 

10 Орлова Александра Владимировна Консультант 

комитета 

образования 

администрации 

города Тамбова 

Тамбовской 

области 

Член совета кооптированный 



Представители от родительского коллектива 

11 Шанина эльмира Борисовна 1а Член совета избранный 

12 Степанова Анастасия Юрьевна 1б Член совета избранный 

13 Евсейчева Елена Михайловна 1в Член совета избранный 

14 Третьякова Наталия Олеговна 1г Член совета избранный 

15 Теплякова Мария Викторовна 1д Член совета избранный 

16 Быстрова Елена Александровна 2а Член совета избранный 

17 Никольская Дина Владимировна 2а Член совета избранный 

18 Петрова Екатерина Александровна 2б Член совета избранный 

19 Бен Амара Ирина Владимировна 2б Член совета избранный 

20 Кобзенко Марина Сергеевна 2в Член совета избранный 

21 Ионова Марина Алексеевна 2в Член совета избранный 

22 Смекалина Екатерина Николаевна 3а Член совета избранный 

23 Севостьянова Алла Викторовна 3б Член совета избранный 

24 Лебедева Юлия Владимировна 3в Член совета избранный 

25 Кочергина Татьяна Сергеевна 3г Член совета избранный 

26 Парамзина Ольга Александровна 4а, 6а Член совета избранный 

27 Чернышева Светлана Александровна 4б Член совета избранный 

28 Фурсова Надежда Александровна 4в Член совета избранный 

29 Гусева Ольга Николаевна 4г Член совета избранный 

30 Муратова Ольга Геннадьевна 5а Член совета избранный 

31 Дудина Любовь Алексеевна 5б Член совета избранный 

32 Киреева Елена Дмитриевна 5в Член совета избранный 

33 Проскурякова Ирина Сергеевна 6б Член совета избранный 

35 Дробышева Елена Сергеевна 6в Член совета избранный 

36 Дмитриева Елена Викторовна 7а Член совета избранный 

37 Баландина Людмила Александровна 7б Член совета избранный 

38 Селезнева Наталья Сергеевна 7в Член совета избранный 

39 Рубцова Ирина Сергеевна 8а Член совета избранный 

40 Скрылева Елена Владимировна 8б Член совета избранный 

41 Шанина Татьяна Викторовна 8в Член совета избранный 

42 Соколинская Екатерина Дмитриевна 9а Член совета избранный 

43 Кузьмичева Марина Сергеевна 9б Член совета избранный 

44 Булгакова Наталья Александровна 9в Член совета избранный 



45 Прохоровская Светлана Владимировна 10а Член совета избранный 

46 Дробышева Анастасия Игоревна 10б Член совета избранный 

47 Тужилин Алексей Николаевич 11а Член совета избранный 

Представители от учащихся 

48 Швырева Виктория 10а Член совета избранный 

49 Усенко Никита 10б Член совета избранный 

50 Сысоева Ангелина 11а Член совета избранный 

2. Членам Управляющего совета в своей деятельности руководствоваться Положением об 

Управляющем совете, Регламентом, нормативными актами всех уровней, определяющими 

систему общественно-государственного контроля деятельности гимназии. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор гимназии                                 В.Н. Епифанова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Н.В. Полянская 


		2024-11-28T08:46:57+0300
	Епифанова В.Н.




